
ゆうゆう倶楽部会員各位 

令和４年４月１１日 

 

ゆうゆう倶楽部会員様向け優待イベントの中止について 

拝啓 

 平素より当組合をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 さて、例年、好評いただいておりますゆうゆう倶楽部会員様向け優待

イベントの「グルメ会」、「日帰りバス旅行」、及び「お楽しみ一泊旅行」

につきましては、新型コロナウイルスの感染状況を鑑み中止させていた

だきます。 

楽しみにされていた会員の皆様には、何卒、ご理解いただきますよう

お願い申し上げます。また、例年２月に実施させていただいております

「観劇会」につきましては、新型コロナウイルスの今後の感染状況を見

守りつつ、実施の有無を検討させていただきます。その際には、改めて

ご案内させていただきます。 

 ご不明な点などがございましたら、お気軽に取引店までお問合せくだ

さい。 

敬具 

 


